Место нахождения: 644037, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10

Фактический адрес: 644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15
тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12

E-mail: info@omesc.ru

«12» апреля 2019 г.                      № 438.19.00087

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке и

внесении изменений в текст Извещения/Закупочной документации

 В целях удовлетворения нужд Заказчика - ООО «ОЭК» (Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Омская энергосбытовая компания») (644037, Российская Федерация, г. Омск, ул. Пар-

тизанская, д. 10) (далее – Заказчик), Организатор закупки  - ООО «ОЭК» (644037, Российская Федера-

ция, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10), на основании п. 4.5 Извещения по открытому запросу котиро-

вок в электронной форме на право заключения договора на поставку товара/выполнение ра-

бот/оказание услуг по лоту «Мебель офисная», настоящим сообщает о внесении изменений и про-

длении срока подачи заявок на участие в закупке.

Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение/Закупочную документа-

цию:

1. Пункт 12 Извещения о проведении закупки изложить в следующей редакции:

«Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы с даты размещения информации о закупке и

[до 11:00 (по московскому времени) «19» апреля 2019 года] через соответствующий функцио-

нал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изме-

нить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке».

2. Пункт 22 Извещения о проведении закупки изложить в следующей редакции:

«Дата начала предоставления разъяснений Извещения: [с «01» апреля 2019 года].

Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: [до «16» апреля 2019 года]».

3. Техническое задание (Приложение 1 к Извещению) изложить в редакции Приложения №1 к

данному уведомлению.

4. Спецификация (Коммерческое предложение) изложить в редакции Приложения №2 к данному

уведомлению.

5. Спецификация (Техническая часть) изложить в редакции Приложения №3 к данному уведомле-

нию.

Приложения:

1. Техническое задание (Приложение 1 к Извещению).

2. Спецификация (Коммерческое предложение).

3. Спецификация (Техническая часть).

mailto:info@omesc.ru